הצעה לפתרון בחינת הבגרות באזרחות

סמלי שאלון 034281

מועד קיץ תשע"ז 2017

הפתרון נכתב על ידי אשר אלבו

מצוות מורי רשת החינוך אנקורי

המורים שפתרו את הבחינה מחכים לכם פה

www.ankori.co.il/ask

פרק ראשון

1. א. **ציין – פנייה לעם היהודי בתפוצות. הצג-** בהכרזה יש קריאה לעם להתלכד סביב הישוב היהודי ולסייע במערכה הגדולה על הגשמת שאיפת הדורות לגאולת ישראל.